
 
Администрация муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области 
№ 486 от 24.05.2022 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Оленегорск 
О проведении капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, в 2022 году 

В целях реализации п.6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, 
постановляю: 

1. Провести в 2022 году капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов согласно 
приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

И.Н. Лебедев, 
глава города Оленегорска. 

 


